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     Pressmeddelande 27/2011
    Stockholm, 28 september 2011  

 

Framgångsrik rekrytering av ny CFO 
 
Kopy Goldfields AB (publ) har nöjet att meddela att rekryteringen av en ny CFO är färdig. Tim 
Carlsson har rekryterats från KPMG Sverige och har tidigare arbetat som auktoriserad revisor med 
fokus på börsnoterade bolag som till exempel Atlas Copco, Preem och Skanska. Tim pratar ryska och 
kommer kunna bidra starkt med sina tidigare erfarenheter till det rysk/svenska teamet. Tim kommer 
vara baserad i Stockholm men kommer spendera en hel del av sin tid med teamet i Bodaibo. Tim 
börjar den 1 december, 2011.  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Kjell Carlsson, styrelseordförande, + 46 70 588 21 49 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17 
Anna Sandgren, Vice VD IR, +46 709 73 71 31 
 
Om Kopy Goldfields AB  
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta 
guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar till 100 % sju berggrundslicenser för både prospektering och 
produktion som täcker 255 kvadratkilometer. Det långsiktiga målet är att utveckla ett guldprospekterings- och produktionsbolag med 
guldmineraltillgångar på 5 Moz för att stödja årlig guldproduktion på 0,2 Moz. 
 
Kopy Goldfields påbörjade från och med 3 juni 2011 sin rapportering av mineraltillgångar och malmreserver enligt JORC-koden. SRK 
Consulting, Reno-kontoret i USA, verkar som konsult och beräknar samt godkänner mineraltillgångarna enligt JORC-koden med 
kvalificerade konsulten Jeff Volk, Msc, CPG, FA usIMM som oberoende part. Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting 
Standards (IFRS), som godkänts av EU. Mangold Fondkommission verkar som Certified Adviser och likviditetsgarant, tel: 08-503  015 50. 
 
Om aktien 
Ticker: KOPY 
www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth/ 
Utestående aktier: 6 627 193 
 

Detta pressmeddelande får inte, vare sig direkt eller indirekt, offentliggöras, publiceras eller distribueras, i eller till 
USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller 
delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om 
att investera eller i övrigt handla i värdepapper i Kopy Goldfields AB (publ). Den tilltänkta nyemissionen kommer 
inte att rikta sig till personer med hemvist, eller som är bosatta, i USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle innebära krav på ytterligare prospekt, annan 
erbjudandedokumentation, registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Inga 
värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933, någon motsvarande lag i någon 
delstat i USA, eller enligt någon provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land. 
 
 

 

  


